
 UỶ BAN NHÂN DÂN                     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  

  HUYỆN CAO LỘC                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  

 

Số:         /QĐ-UBND                                Cao Lộc, ngày       tháng  10  năm 2022 

 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc phân bổ dự toán chi ngân sách nhà nước, kinh phí Lập điều chỉnh quy 

hoạch sử dụng đất đến năm 2030 và kế hoạch sử dụng đất năm đầu (năm 

2022) của điều chỉnh quy hoạch sử dụng đất huyện Cao Lộc 
 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN CAO LỘC 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Thông tư số 122/2021/TT-BTC, ngày 24/12/2021 của Bộ Tài chính 

quy định về tổ chức thực hiện dự toán ngân sách nhà nước năm 2022; 

Căn cứ Quyết định số 5288/QĐ-UBND ngày 20/12/2021 của Ủy ban nhân 

dân huyện Cao Lộc về việc giao chỉ tiêu kế hoạch và dự toán ngân sách Nhà nước 

năm 2022; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch tại Tờ trình số                           

744/TTr-TCKH ngày 24/10/2022. 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Phân bổ dự toán chi ngân sách nhà nước, kinh phí Lập điều chỉnh 

quy hoạch sử dụng đất đến năm 2030 và kế hoạch sử dụng đất năm đầu (năm 

2022) của điều chỉnh quy hoạch sử dụng đất huyện Cao Lộc, với số tiền là: 

2.584.290.000 đồng. (Bằng chữ: Hai tỷ năm trăm tám mươi tư triệu hai trăm chín 

mươi nghìn đồng) 

* Nguồn kinh phí thực hiện: Từ nguồn Trích 10% chi công tác đo đạc, 

đăng ký đất đai, cấp giấy CN QSDĐ, xây dựng cơ sở dữ liệu đất đai và đăng ký 

biến động, chỉnh lý hồ sơ địa chính tại Quyết định số 5288/QĐ-UBND ngày 

20/12/2021 của Ủy ban nhân dân huyện Cao Lộc. 

Điều 2. Tổ chức thực hiện: 

1. Phòng Tài nguyên và Môi trường có trách nhiệm tổ chức thực hiện quản 

lý, sử dụng nguồn kinh phí hiệu quả, đúng mục đích và thanh, quyết toán theo 

đúng các quy định.  

2. Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện có trách nhiệm phối hợp với Kho bạc 

Nhà nước huyện hướng dẫn, kiểm tra đơn vị thanh, quyết toán theo đúng quy định 

hiện hành. 



 2 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng các Phòng Tài 

chính - Kế hoạch huyện, Kinh tế và Hạ tầng, Tài nguyên và Môi trường, Giám đốc 

Kho bạc Nhà nước huyện chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận:                                                                                         CHỦ TỊCH                                                                               
 - Như Điều 3; 

 - CT, PCT UBND huyện; 

 - Các Phòng TCKH, TN&MT; 

 - Lưu: VT.                           

                                                                
                                                                   Nguyễn Duy Anh 


		2022-10-31T16:22:38+0700
	Nguyễn Duy Anh


		2022-10-31T16:42:36+0700


		2022-10-31T16:42:36+0700


		2022-10-31T16:42:36+0700




